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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 1 Kobiet, 4 x 50m zmienny Open
2016-01-29 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Czas Pkt.

1. Znicz Koszalin 1 Znicz Koszalin 2:04.29 586
SZEMRO Patrycja 00 +0,82 32.19 MARKOWSKA Julia 00 31.13
ROGOWSKA Katarzyna 00 33.72 SOSNOWSKA Patrycja 99 27.25

2. MKP Szczecin 16 MKP Szczecin 2:06.06 562
MARGULA Weronika 00 +0,73 31.92 SENCZYSZYN Barbara 00 +0,20 31.20
MORDAK Julia 00 +0,25 33.93 GROBLICA Joanna 00 +0,17 29.01

3. MKP Szczecin 15 MKP Szczecin 2:10.56 506
MARSZAŁEK Magdalena 01 +0,73 32.55 MARSZAŁEK Anna 01 31.72
MARKUNAS Julia 01 37.78 GÓRNICKA Aleksandra 02 28.51

4. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 3 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 2:11.47 495
GRZESZAK Wiktoria 01 +0,74 33.55 TOMASIAK Weronika 00 30.91
GÓRECZNA Weronika 01 38.00 URBAŃSKA Paulina 01 29.01

5. Znicz Koszalin 14 Znicz Koszalin 2:12.10 488
LISZTWAN Alicja 02 +0,59 34.76 SZULC Sylwia 02 +0,63 33.31
KRZEMIENIECKA Martyna 02 +0,39 35.58 KAMIŃSKA Martyna 02 +0,57 28.45

6. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 2:12.24 486
VAN DOORNE Natalia 02 +0,77 33.09 KORYCKA Zuzanna 02 +0,58 33.86
KULESZA Weronika 02 +0,30 36.73 MICIAK Agata 02 +0,59 28.56

7. Neptun Stargard 1 Neptun Stargard 2:12.68 482
MIĄSKO Julia 01 +0,67 32.70 MARCZUK Zuzanna 01 +0,05 32.82
KISIEL Gabriela 00 +0,41 34.53 BRODOWSKA Karolina 00 +0,30 32.63

8. Znicz Koszalin 2 Znicz Koszalin 2:19.85 411
TOŁŁOCZKO Oliwia 00 +0,67 34.65 SZYLIŃSKA Weronika 00 +0,53 32.82
PACEWICZ Martyna 00 +0,01 40.33 BURAK Natalia 00 +0,43 32.05

9. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 2 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 2:25.77 363
SUKIENNICKA Dominika 02 +0,79 37.06 DZIURLEJA Weronika 02 +0,44 34.77
KORZENIEWSKA Aleksandra 02 +0,50 42.51 CZEPULANIS Alicja 02 +0,46 31.43

Konkurencja 2 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny Open
2016-01-29 - 10:07 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Czas Pkt.

1. MKP Szczecin 3 MKP Szczecin 1:46.46 614
KRZYSZTOFOWICZ Maciej +0,61 28.47 KSIĄŻEK Jakub 98 25.64
FRYMUS Tyberiusz 97 29.67 OSTROWSKI Karol 99 22.68

2. MKP Szczecin 1 MKP Szczecin 1:46.96 605
WIĘCKOWSKI Jakub 98 +0,70 27.25 ZIELIŃSKI Dawid 92 25.26
MŁYNARCZYK Piotr 99 30.31 STERNAK Piotr 98 24.14

3. MKP Szczecin 2 MKP Szczecin 1:47.36 599
JAGODZINSKI Oskar 98 +0,71 27.87 SENDYK Paweł 97 +0,33 24.64
WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 +0,29 29.59 MITAK Krystian 98 +0,09 25.26

4. Kongstensvommerne 1 Kongstensvommerne 1:52.78 516
CARLSEN JOHNSEN Andreas 98 +0,70 28.55 JENSEN NAVESTAD Oskar 98 +0,32 27.38
SVARSTAD Ludvik 99 +0,45 30.67 STENMAN Simon 99 +0,39 26.18

5. MKP Szczecin 16 MKP Szczecin 1:56.35 470
KĘDZIA Wiktor 00 +0,72 28.06 SZCZEPAŃSKI Oskar 00 +0,70 27.48
SKOTNICKI Błażej 00 +0,38 34.34 SURDYK Patryk 00 +0,14 26.47

6. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:58.14 449
KOPKA Jakub 01 +0,69 30.28 OLEK Jakub 01 +0,57 28.81
ŁOCHIŃSKI Jan 01 +0,28 33.15 WEŻGOWIEC Mikołaj 01 +0,38 25.90
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 4 x 50m zmienny, Open

Pozycja Czas Pkt.

7. MKP Szczecin 15 MKP Szczecin 1:59.90 430
RÓJ Jakub 01 +0,66 30.46 NALEŹNIK Jakub 01 +0,43 28.26
ŁANCZKOWSKI Dominik 01 +0,50 33.83 PIRÓG Bartosz 01 +0,35 27.35

8. Znicz Koszalin 1 Znicz Koszalin 2:02.72 401
MAGIERSKI Szymon 00 +0,76 31.59 ŁOPATO Marcin 00 +0,50 29.82
SUŁKOWSKI Rafał 00 +0,31 35.44 ŚLUSARCZYK Sebastian 00 +0,33 25.87

9. Neptun Stargard 1 Neptun Stargard 2:05.66 373
AMROŻY Patryk 01 +0,60 34.63 PABICH Bartosz 01 27.59
KANIA Filip 01 33.94 KOZŁOWSKI Jan 01 29.50

10. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 3 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 2:07.99 353
JANIAK Karol 02 +0,70 32.51 SZYMANOWSKI Jakub 02 +0,52 30.70
PAPIS Dominik 02 +0,34 35.64 MALINOWSKI Paweł 02 +0,47 29.14

11. Znicz Koszalin 14 Znicz Koszalin 2:10.56 333
DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 +0,61 30.97 GRYNIA Nikodem 02 +0,56 32.57
KRAWCZYK Eryk 02 +0,59 36.28 CYRANKOWSKI Konrad 02 +0,33 30.74

DYSKW. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 2 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 2:03.97
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
KORZENIEWSKI Witold 01 +0,64 30.32 DROZDA Jakub 01 29.54
GÓRSKI Jakub 02 36.17 KULCZYCKI Patryk 01 -0,09 27.94

Konkurencja 3 Kobiet, 100m motylkowy Open
2016-01-29 - 10:14 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. TOMASIAK Weronika 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:07.75 523 32.15 35.60
2. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 1:08.03 517 32.23 35.80
3. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:08.70 502 32.01 36.69
4. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard 1:09.07 494 32.47 36.60
5. OLEBA MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 1:10.07 473 32.73 37.34
6. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 1:11.82 439 33.40 38.42
7. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:12.09 434 33.66 38.43
8. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 1:12.19 432 32.92 39.27
9. WARDAK Maria 02 MKP Kołobrzeg 1:13.68 407 33.91 39.77

10. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 1:14.21 398 33.83 40.38
11. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard 1:15.00 386 34.95 40.05
12. PIASKOWSKA Magdalena 01 UKP Marlin Gryfino 1:26.87 248 39.11 47.76

16 lat

1. TOMASIAK Weronika 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:07.75 523 32.15 35.60
2. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 1:08.03 517 32.23 35.80
3. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard 1:09.07 494 32.47 36.60
4. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 1:11.82 439 33.40 38.42

15 lat

1. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:12.09 434 33.66 38.43
2. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 1:12.19 432 32.92 39.27
3. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 1:14.21 398 33.83 40.38
4. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard 1:15.00 386 34.95 40.05
5. PIASKOWSKA Magdalena 01 UKP Marlin Gryfino 1:26.87 248 39.11 47.76
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 3, Kobiet, 100m motylkowy

14 lat

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:08.70 502 32.01 36.69
2. WARDAK Maria 02 MKP Kołobrzeg 1:13.68 407 33.91 39.77

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2016-01-29 - 10:19 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 55.81 653 25.84 29.97
2. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 57.34 602 26.48 30.86
3. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 58.98 553 27.93 31.05
4. DĘBSKI Dominik 98 MKP Szczecin 1:00.41 515 28.54 31.87
5. JENSEN NAVESTAD Oskar 98 Kongstensvommerne 1:00.55 512 28.37 32.18
6. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:01.56 487 28.58 32.98
7. POPIS Emil 98 MKP Szczecin 1:01.59 486 29.23 32.36
8. BODZIOCH ANDRZEJ SSz 98 MKP Szczecin 1:01.98 477 29.04 32.94
9. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 MKP Szczecin 1:02.20 472 28.99 33.21

10. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 1:03.24 449 29.36 33.88
11. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:03.27 448 29.77 33.50
12. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 1:03.54 443 29.94 33.60
13. GÓRSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 1:04.05 432 29.78 34.27
14. OLEK Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:04.55 422 30.21 34.34
15. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 1:04.56 422 30.20 34.36
16. PABICH Bartosz 01 Neptun Stargard 1:06.51 386 30.67 35.84
17. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:07.06 376 30.33 36.73
18. PRÓSZYŃSKI Igor 99 UKP FALA Krasnik 1:08.28 357 31.09 37.19
19. GRYNIA Nikodem 02 Znicz Koszalin 1:12.78 294 33.85 38.93
20. PŁOCH Przemysław 01 UKP Marlin Gryfino 1:13.51 286 33.18 40.33
21. KOZŁOWSKI Jan 01 Neptun Stargard 1:22.25 204 36.53 45.72
22. WICZKOWSKI Christopher 01 UKP Marlin Gryfino 1:26.24 177 39.65 46.59

16 lat

1. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:01.56 487 28.58 32.98

15 lat

1. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:03.27 448 29.77 33.50
2. OLEK Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:04.55 422 30.21 34.34
3. PABICH Bartosz 01 Neptun Stargard 1:06.51 386 30.67 35.84
4. PŁOCH Przemysław 01 UKP Marlin Gryfino 1:13.51 286 33.18 40.33
5. KOZŁOWSKI Jan 01 Neptun Stargard 1:22.25 204 36.53 45.72
6. WICZKOWSKI Christopher 01 UKP Marlin Gryfino 1:26.24 177 39.65 46.59

14 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 1:03.24 449 29.36 33.88
2. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 1:04.56 422 30.20 34.36
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:07.06 376 30.33 36.73
4. GRYNIA Nikodem 02 Znicz Koszalin 1:12.78 294 33.85 38.93

PK KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:08.12 359 31.67 36.45
PK SZCZUBKOWSKI Kornel 03 MKP Kołobrzeg 1:24.80 186 38.98 45.82
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2016-01-29 - 10:27 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. WOSICKA WIKTORIA SSz 98 MKP Szczecin 1:07.41 544 32.35 35.06
2. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:09.09 505 33.79 35.30
3. OLSEN Madelen 99 Kongstensvommerne 1:09.24 502 33.35 35.89
4. SZEMRO Patrycja 00 Znicz Koszalin 1:09.33 500 34.27 35.06
5. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard 1:09.43 497 34.04 35.39
6. GRZESZAK Wiktoria 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:09.56 495 34.33 35.23
7. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:11.16 462 35.06 36.10
8. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:11.28 460 34.83 36.45
9. VAN DOORNE Natalia 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:11.89 448 34.62 37.27

10. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 1:12.88 430 34.64 38.24
11. SZULC Sylwia 02 Znicz Koszalin 1:14.00 411 36.09 37.91
12. LISZTWAN Alicja 02 Znicz Koszalin 1:15.13 392 35.06 40.07
13. KACPRZAK Paulina 01 MKP Szczecin 1:15.52 386 36.62 38.90
14. KORYCKA Zuzanna 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:15.68 384 36.61 39.07
15. SUKIENNICKA Dominika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:17.56 357 37.79 39.77
16. JANKOWSKA Emilia 02 IUKP Wodnik Police 1:18.60 343 37.79 40.81
17. STRÓŻYK Maja 00 UKP Marlin Gryfino 1:18.76 341 37.57 41.19
18. GABRYŚ Kamila 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:19.30 334 38.99 40.31
19. KORZENIEWSKA Aleksandra 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:23.37 287 41.12 42.25
20. BRODOWSKA Karolina 00 Neptun Stargard 1:23.43 286 40.74 42.69
21. EKIERT Wiktoria 00 UKP Marlin Gryfino 1:26.65 256 42.58 44.07
22. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 1:28.51 240 42.46 46.05

16 lat

1. SZEMRO Patrycja 00 Znicz Koszalin 1:09.33 500 34.27 35.06
2. STRÓŻYK Maja 00 UKP Marlin Gryfino 1:18.76 341 37.57 41.19
3. BRODOWSKA Karolina 00 Neptun Stargard 1:23.43 286 40.74 42.69
4. EKIERT Wiktoria 00 UKP Marlin Gryfino 1:26.65 256 42.58 44.07

15 lat

1. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard 1:09.43 497 34.04 35.39
2. GRZESZAK Wiktoria 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:09.56 495 34.33 35.23
3. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:11.28 460 34.83 36.45
4. KACPRZAK Paulina 01 MKP Szczecin 1:15.52 386 36.62 38.90

14 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:09.09 505 33.79 35.30
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:11.16 462 35.06 36.10
3. VAN DOORNE Natalia 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:11.89 448 34.62 37.27
4. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 1:12.88 430 34.64 38.24
5. SZULC Sylwia 02 Znicz Koszalin 1:14.00 411 36.09 37.91
6. LISZTWAN Alicja 02 Znicz Koszalin 1:15.13 392 35.06 40.07
7. KORYCKA Zuzanna 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:15.68 384 36.61 39.07
8. SUKIENNICKA Dominika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:17.56 357 37.79 39.77
9. JANKOWSKA Emilia 02 IUKP Wodnik Police 1:18.60 343 37.79 40.81

10. GABRYŚ Kamila 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:19.30 334 38.99 40.31
11. KORZENIEWSKA Aleksandra 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:23.37 287 41.12 42.25
12. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 1:28.51 240 42.46 46.05
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2016-01-29 - 10:34 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. LUDWICZAK Piotr Mateusz 96 UKS Bałtyk Kołobrzeg 54.66 717 25.92 28.74
2. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 57.00 632 27.53 29.47
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 59.42 558 29.15 30.27
4. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 1:00.04 541 29.25 30.79
5. JAGODZINSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:00.71 523 30.02 30.69
6. LEŚNIEWSKI Pawel 01 IUKP Wodnik Police 1:02.00 491 30.28 31.72
7. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:02.07 490 29.49 32.58
8. CARLSEN JOHNSEN Andreas 98 Kongstensvommerne 1:02.14 488 30.07 32.07
9. KOPKA Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:03.05 467 30.57 32.48

10. STERNAK Piotr 98 MKP Szczecin 1:03.64 454 31.35 32.29
11. KRZYSZTOFOWICZ Maciej MKP Szczecin 1:04.65 433 31.36 33.29
12. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:04.72 432 31.66 33.06
13. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP Wodnik Police 1:05.96 408 31.70 34.26
14. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 1:07.46 381 33.33 34.13
15. MAGIERSKI Szymon 00 Znicz Koszalin 1:07.94 373 32.58 35.36
16. SUŁKOWSKI Rafał 00 Znicz Koszalin 1:09.16 354 32.81 36.35
17. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:09.93 342 33.90 36.03
18. KRAWCZYK Eryk 02 Znicz Koszalin 1:10.27 337 33.61 36.66
19. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:11.00 327 34.81 36.19
20. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 1:11.52 320 34.31 37.21
21. JANIAK Karol 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:12.14 312 34.56 37.58
22. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 1:15.87 268 36.65 39.22
23. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 1:18.51 242 37.92 40.59

16 lat

1. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 59.42 558 29.15 30.27
2. MAGIERSKI Szymon 00 Znicz Koszalin 1:07.94 373 32.58 35.36
3. SUŁKOWSKI Rafał 00 Znicz Koszalin 1:09.16 354 32.81 36.35
4. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 1:15.87 268 36.65 39.22

15 lat

1. LEŚNIEWSKI Pawel 01 IUKP Wodnik Police 1:02.00 491 30.28 31.72
2. KOPKA Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:03.05 467 30.57 32.48
3. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:04.72 432 31.66 33.06
4. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP Wodnik Police 1:05.96 408 31.70 34.26
5. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:09.93 342 33.90 36.03
6. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 1:18.51 242 37.92 40.59

14 lat

1. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 1:07.46 381 33.33 34.13
2. KRAWCZYK Eryk 02 Znicz Koszalin 1:10.27 337 33.61 36.66
3. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:11.00 327 34.81 36.19
4. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 1:11.52 320 34.31 37.21
5. JANIAK Karol 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:12.14 312 34.56 37.58

PK JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 1:15.40 273 35.78 39.62
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny Open
2016-01-29 - 10:41 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 1:12.80 628 35.36 37.44
2. MAJSZUTOWICZ PAULINA SSz98 MKP Szczecin 1:13.08 621 35.24 37.84
3. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard 1:15.84 555 36.31 39.53
4. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 1:16.07 550 36.01 40.06
5. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 1:18.25 506 36.54 41.71
6. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 1:18.55 500 36.83 41.72
7. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:18.58 499 36.10 42.48
8. KULESZA Weronika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:19.75 478 38.00 41.75
9. KAMIŃSKA Martyna 02 Znicz Koszalin 1:20.11 471 37.53 42.58

10. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 1:20.33 467 37.45 42.88
11. GÓRECZNA Weronika 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:22.58 430 39.05 43.53
12. PACEWICZ Martyna 00 Znicz Koszalin 1:30.61 325 42.49 48.12
13. BRZEZIŃSKA Aleksandra 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:31.62 315 43.61 48.01

16 lat

1. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard 1:15.84 555 36.31 39.53
2. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 1:16.07 550 36.01 40.06
3. PACEWICZ Martyna 00 Znicz Koszalin 1:30.61 325 42.49 48.12

15 lat

1. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 1:18.25 506 36.54 41.71
2. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 1:18.55 500 36.83 41.72
3. GÓRECZNA Weronika 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:22.58 430 39.05 43.53
4. BRZEZIŃSKA Aleksandra 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:31.62 315 43.61 48.01

14 lat

1. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:18.58 499 36.10 42.48
2. KULESZA Weronika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:19.75 478 38.00 41.75
3. KAMIŃSKA Martyna 02 Znicz Koszalin 1:20.11 471 37.53 42.58

PK ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:24.71 398 40.17 44.54
PK CZUGAŁA Dorota 03 MKP Kołobrzeg 1:37.19 264 46.39 50.80

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2016-01-29 - 10:47 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:04.56 639 30.22 34.34
2. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 1:08.44 536 32.03 36.41
3. KOLBERG OLSEN Njal 98 Kongstensvommerne 1:09.39 514 33.12 36.27
4. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 1:09.77 506 32.29 37.48
5. SVARSTAD Ludvik 99 Kongstensvommerne 1:09.98 501 33.14 36.84
6. ŚLUSARCZYK Sebastian 00 Znicz Koszalin 1:12.57 449 33.28 39.29
7. ŁOCHIŃSKI Jan 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:12.58 449 33.97 38.61
8. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:13.98 424 34.40 39.58
9. STENMAN Simon 99 Kongstensvommerne 1:15.24 403 35.11 40.13

10. KANIA Filip 01 Neptun Stargard 1:15.73 395 34.79 40.94
11. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:17.65 367 35.22 42.43
12. PAPIS Dominik 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:19.42 343 36.59 42.83
13. AMROŻY Patryk 01 Neptun Stargard 1:19.74 339 36.51 43.23
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. SUŁKOWSKI Rafał 00 Znicz Koszalin 1:27.82 253 40.05 47.77
15. CYRANKOWSKI Konrad 02 Znicz Koszalin 1:29.12 242 41.72 47.40

16 lat

1. ŚLUSARCZYK Sebastian 00 Znicz Koszalin 1:12.57 449 33.28 39.29
2. SUŁKOWSKI Rafał 00 Znicz Koszalin 1:27.82 253 40.05 47.77

15 lat

1. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 1:09.77 506 32.29 37.48
2. ŁOCHIŃSKI Jan 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:12.58 449 33.97 38.61
3. KANIA Filip 01 Neptun Stargard 1:15.73 395 34.79 40.94
4. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:17.65 367 35.22 42.43
5. AMROŻY Patryk 01 Neptun Stargard 1:19.74 339 36.51 43.23

14 lat

1. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:13.98 424 34.40 39.58
2. PAPIS Dominik 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:19.42 343 36.59 42.83
3. CYRANKOWSKI Konrad 02 Znicz Koszalin 1:29.12 242 41.72 47.40

PK KOZŁOWSKI Mateusz 03 MKP Szczecin 1:22.28 308 37.92 44.36
PK PAJOR Szymon 03 MKP Szczecin 1:34.48 203 44.65 49.83
PK WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 1:35.03 200 45.89 49.14

Konkurencja 9 Kobiet, 200m dowolny Open
2016-01-29 - 10:55 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 2:07.89 649 29.97 33.88 32.92 31.12
2. BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 2:11.41 599 30.44 33.57 33.65 33.75
3. MICIAK Agata 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:14.34 560 30.50 33.79 35.40 34.65
4. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:15.29 549 31.85 34.53 35.19 33.72
5. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 2:15.82 542 31.15 33.59 35.27 35.81
6. OLSEN Madelen 99 Kongstensvommerne 2:16.46 535 30.59 34.33 35.64 35.90
7. URBAŃSKA Paulina 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:16.61 533 31.70 34.62 35.65 34.64
8. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard 2:18.28 514 32.30 34.77 36.00 35.21
9. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 2:18.42 512 31.65 34.77 36.13 35.87

10. SOSNOWSKA Patrycja 99 Znicz Koszalin 2:18.43 512 30.59 33.73 35.95 38.16
11. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 2:18.57 510 31.92 34.61 36.28 35.76
12. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard 2:19.70 498 32.07 35.33 36.81 35.49
13. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 2:21.43 480 31.80 35.69 37.02 36.92
14. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 2:22.57 469 33.44 36.19 37.17 35.77
15. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 2:22.62 468 32.38 36.45 37.30 36.49
16. KORYCKA Zuzanna 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:24.72 448 33.18 37.20 38.60 35.74
17. LISZTWAN Alicja 02 Znicz Koszalin 2:24.75 448 32.67 37.30 38.05 36.73
18. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:28.27 417 33.36 37.28 39.73 37.90
19. CZEPULANIS Alicja 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:32.57 382 34.48 39.19 40.32 38.58
20. SIEDLECKA Patrycja 00 Znicz Koszalin 2:33.62 375 34.25 38.05 40.45 40.87
21. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 2:50.74 273 38.64 43.78 45.16 43.16

16 lat

1. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 2:15.82 542 31.15 33.59 35.27 35.81
2. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 2:18.42 512 31.65 34.77 36.13 35.87
3. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 2:22.62 468 32.38 36.45 37.30 36.49
4. SIEDLECKA Patrycja 00 Znicz Koszalin 2:33.62 375 34.25 38.05 40.45 40.87
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 9, Kobiet, 200m dowolny

15 lat

1. URBAŃSKA Paulina 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:16.61 533 31.70 34.62 35.65 34.64
2. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard 2:18.28 514 32.30 34.77 36.00 35.21
3. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 2:18.57 510 31.92 34.61 36.28 35.76
4. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard 2:19.70 498 32.07 35.33 36.81 35.49

14 lat

1. MICIAK Agata 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:14.34 560 30.50 33.79 35.40 34.65
2. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:15.29 549 31.85 34.53 35.19 33.72
3. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 2:21.43 480 31.80 35.69 37.02 36.92
4. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 2:22.57 469 33.44 36.19 37.17 35.77
5. KORYCKA Zuzanna 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:24.72 448 33.18 37.20 38.60 35.74
6. LISZTWAN Alicja 02 Znicz Koszalin 2:24.75 448 32.67 37.30 38.05 36.73
7. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:28.27 417 33.36 37.28 39.73 37.90
8. CZEPULANIS Alicja 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:32.57 382 34.48 39.19 40.32 38.58
9. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 2:50.74 273 38.64 43.78 45.16 43.16

PK CHMIEL Zuzanna 04 MKP Szczecin 2:50.95 272 37.09 44.64 45.80 43.42

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2016-01-29 - 11:06 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. DĘBSKI Dominik 98 MKP Szczecin 1:55.88 630 27.50 30.03 29.54 28.81
2. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 1:56.05 627 26.49 29.13 29.84 30.59
3. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS Bałtyk Kołobrzeg 1:56.55 619 27.38 30.30 29.85 29.02
4. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 1:56.83 615 27.48 30.26 30.30 28.79
5. POPIS Emil 98 MKP Szczecin 1:57.16 610 27.74 30.06 30.26 29.10
6. GÓRSKI Marcin 97 MKP Szczecin 1:59.74 571 27.77 30.39 30.86 30.72
7. KARLIŃSKI Patryk 96 KSI Start Szczecin 2:02.62 532 28.36 31.32 32.29 30.65
8. PABICH Bartosz 01 Neptun Stargard 2:03.62 519 28.99 31.57 32.29 30.77
9. DROZDA Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:03.75 517 28.84 31.54 32.15 31.22

10. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 2:04.02 514 28.07 31.15 31.67 33.13
11. SACZUK Artur 00 IUKP Wodnik Police 2:04.24 511 27.86 31.61 32.82 31.95
12. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:05.00 502 28.82 32.02 32.94 31.22
13. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:05.48 496 28.49 32.43 33.24 31.32
14. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 2:05.50 496 28.41 31.02 32.90 33.17
15. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 2:06.35 486 29.18 32.44 32.95 31.78
16. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 2:07.24 476 29.47 33.16 33.40 31.21
17. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 2:07.57 472 30.25 33.22 32.93 31.17
18. KOTONSKI Jakub 01 IUKP Wodnik Police 2:08.31 464 29.69 33.21 33.82 31.59
19. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 2:09.14 455 29.22 32.93 33.95 33.04
20. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 2:09.31 453 28.90 33.21 34.11 33.09
21. ŁOPATO Marcin 00 Znicz Koszalin 2:09.33 453 29.15 33.12 34.17 32.89
22. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 2:09.44 452 29.54 32.79 34.21 32.90
23. KULCZYCKI Patryk 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:09.48 452 29.61 33.15 33.98 32.74
24. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 2:09.66 450 29.94 32.51 33.76 33.45
25. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 2:09.95 447 29.52 33.18 34.21 33.04
26. WEŻGOWIEC Mikołaj 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:11.96 427 29.45 33.81 34.23 34.47
27. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 2:16.17 388 31.06 34.70 35.65 34.76
28. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 2:16.27 387 31.20 34.28 35.48 35.31
29. CHMIELIŃSKI Mirosław 00 Znicz Koszalin 2:16.82 383 30.82 34.54 35.62 35.84
30. WARKOCZ Szymon 02 MKP Szczecin 2:16.95 382 31.08 35.07 36.23 34.57
31. MALINOWSKI Paweł 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:17.45 377 31.85 35.74 35.68 34.18
32. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 2:17.56 376 29.86 34.32 36.72 36.66
33. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 2:18.09 372 30.59 35.12 37.08 35.30
34. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:19.26 363 33.22 35.49 35.89 34.66
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

35. KRZYŻANOWSKI Slawomir01 IUKP Wodnik Police 2:19.35 362 31.98 34.69 36.18 36.50
36. GOZDYRA Rafał 01 MKP Szczecin 2:20.37 354 30.87 35.08 37.66 36.76
37. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 2:21.40 347 29.71 36.55 38.00 37.14
38. URBAŃSKI Mikołaj 01 MKP Kołobrzeg 2:22.09 342 32.10 37.05 37.48 35.46
39. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP Wodnik Police 2:22.92 336 31.99 36.19 38.06 36.68
40. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 2:23.89 329 33.22 36.09 37.79 36.79
41. KOWALSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:24.47 325 33.77 37.55 36.82 36.33
42. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 2:27.84 303 33.04 38.79 39.78 36.23
43. KANIA Filip 01 Neptun Stargard 2:36.71 254 32.60 39.48 42.64 41.99
44. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 2:36.83 254 36.81 40.45 40.81 38.76

16 lat

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS Bałtyk Kołobrzeg 1:56.55 619 27.38 30.30 29.85 29.02
2. SACZUK Artur 00 IUKP Wodnik Police 2:04.24 511 27.86 31.61 32.82 31.95
3. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 2:09.14 455 29.22 32.93 33.95 33.04
4. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 2:09.31 453 28.90 33.21 34.11 33.09
5. ŁOPATO Marcin 00 Znicz Koszalin 2:09.33 453 29.15 33.12 34.17 32.89
6. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 2:09.44 452 29.54 32.79 34.21 32.90
7. CHMIELIŃSKI Mirosław 00 Znicz Koszalin 2:16.82 383 30.82 34.54 35.62 35.84
8. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 2:21.40 347 29.71 36.55 38.00 37.14
9. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 2:27.84 303 33.04 38.79 39.78 36.23

15 lat

1. PABICH Bartosz 01 Neptun Stargard 2:03.62 519 28.99 31.57 32.29 30.77
2. DROZDA Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:03.75 517 28.84 31.54 32.15 31.22
3. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:05.00 502 28.82 32.02 32.94 31.22
4. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:05.48 496 28.49 32.43 33.24 31.32
5. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 2:05.50 496 28.41 31.02 32.90 33.17
6. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 2:06.35 486 29.18 32.44 32.95 31.78
7. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 2:07.57 472 30.25 33.22 32.93 31.17
8. KOTONSKI Jakub 01 IUKP Wodnik Police 2:08.31 464 29.69 33.21 33.82 31.59
9. KULCZYCKI Patryk 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:09.48 452 29.61 33.15 33.98 32.74

10. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 2:09.66 450 29.94 32.51 33.76 33.45
11. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 2:09.95 447 29.52 33.18 34.21 33.04
12. WEŻGOWIEC Mikołaj 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:11.96 427 29.45 33.81 34.23 34.47
13. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 2:17.56 376 29.86 34.32 36.72 36.66
14. KRZYŻANOWSKI Slawomir01 IUKP Wodnik Police 2:19.35 362 31.98 34.69 36.18 36.50
15. GOZDYRA Rafał 01 MKP Szczecin 2:20.37 354 30.87 35.08 37.66 36.76
16. URBAŃSKI Mikołaj 01 MKP Kołobrzeg 2:22.09 342 32.10 37.05 37.48 35.46
17. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 2:23.89 329 33.22 36.09 37.79 36.79
18. KANIA Filip 01 Neptun Stargard 2:36.71 254 32.60 39.48 42.64 41.99
19. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 2:36.83 254 36.81 40.45 40.81 38.76

14 lat

1. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 2:16.17 388 31.06 34.70 35.65 34.76
2. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 2:16.27 387 31.20 34.28 35.48 35.31
3. WARKOCZ Szymon 02 MKP Szczecin 2:16.95 382 31.08 35.07 36.23 34.57
4. MALINOWSKI Paweł 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:17.45 377 31.85 35.74 35.68 34.18
5. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 2:18.09 372 30.59 35.12 37.08 35.30
6. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:19.26 363 33.22 35.49 35.89 34.66
7. KOWALSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:24.47 325 33.77 37.55 36.82 36.33

PK GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 2:34.71 264 36.12 39.58 40.30 38.71
PK GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 2:28.24 301 33.91 39.00 38.99 36.34
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 11 Kobiet, 100m zmienny Open
2016-01-29 - 11:23 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 1:03.95 696 30.32 33.63
2. ROGOWSKA Katarzyna 00 Znicz Koszalin 1:06.67 615 30.28 36.39
3. MAJSZUTOWICZ PAULINA SSz98 MKP Szczecin 1:10.15 528 33.89 36.26
4. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:12.05 487 32.60 39.45
5. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 1:12.40 480 33.60 38.80
6. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:12.52 477 34.81 37.71
7. KRZEMIENIECKA Martyna 02 Znicz Koszalin 1:12.64 475 34.90 37.74
8. SZEMRO Patrycja 00 Znicz Koszalin 1:13.61 457 32.91 40.70
9. WARDAK Maria 02 MKP Kołobrzeg 1:13.76 454 35.44 38.32

10. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 1:14.05 448 33.42 40.63
11. KACPRZAK Paulina 01 MKP Szczecin 1:14.74 436 34.74 40.00
12. TOŁŁOCZKO Oliwia 00 Znicz Koszalin 1:16.48 407 35.27 41.21
13. SZYLIŃSKA Weronika 00 Znicz Koszalin 1:16.97 399 35.30 41.67
14. MARKOWSKA Julia 00 Znicz Koszalin 1:19.44 363 35.59 43.85
15. PIASKOWSKA Magdalena 01 UKP Marlin Gryfino 1:24.24 304 39.43 44.81
16. BURAK Natalia 00 Znicz Koszalin 1:24.75 299 38.54 46.21

16 lat

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 Znicz Koszalin 1:06.67 615 30.28 36.39
2. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 1:12.40 480 33.60 38.80
3. SZEMRO Patrycja 00 Znicz Koszalin 1:13.61 457 32.91 40.70
4. TOŁŁOCZKO Oliwia 00 Znicz Koszalin 1:16.48 407 35.27 41.21
5. SZYLIŃSKA Weronika 00 Znicz Koszalin 1:16.97 399 35.30 41.67
6. MARKOWSKA Julia 00 Znicz Koszalin 1:19.44 363 35.59 43.85
7. BURAK Natalia 00 Znicz Koszalin 1:24.75 299 38.54 46.21

15 lat

1. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 1:14.05 448 33.42 40.63
2. KACPRZAK Paulina 01 MKP Szczecin 1:14.74 436 34.74 40.00
3. PIASKOWSKA Magdalena 01 UKP Marlin Gryfino 1:24.24 304 39.43 44.81

14 lat

1. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:12.05 487 32.60 39.45
2. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:12.52 477 34.81 37.71
3. KRZEMIENIECKA Martyna 02 Znicz Koszalin 1:12.64 475 34.90 37.74
4. WARDAK Maria 02 MKP Kołobrzeg 1:13.76 454 35.44 38.32

PK CHMIEL Zuzanna 04 MKP Szczecin 1:30.78 243 42.73 48.05

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2016-01-29 - 11:28 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 1:00.37 590 28.53 31.84
2. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 1:00.38 590 26.45 33.93
3. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:00.63 583 29.17 31.46
4. BODZIOCH ANDRZEJ SSz 98 MKP Szczecin 1:02.29 537 28.70 33.59
5. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 1:02.54 531 30.10 32.44
6. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 1:02.68 527 28.07 34.61
7. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:02.73 526 29.37 33.36
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. STERNAK Piotr 98 MKP Szczecin 1:03.11 517 28.88 34.23
9. CARLSEN JOHNSEN Andreas 98 Kongstensvommerne 1:03.48 508 29.41 34.07

10. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:03.59 505 28.00 35.59
11. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 1:03.95 497 30.24 33.71
12. ŚLUSARCZYK Sebastian 00 Znicz Koszalin 1:05.13 470 30.31 34.82
13. KOLBERG OLSEN Njal 98 Kongstensvommerne 1:06.50 442 30.95 35.55
14. PRÓSZYŃSKI Igor 99 UKP FALA Krasnik 1:06.51 441 30.68 35.83
15. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:06.85 435 31.23 35.62
16. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 1:07.76 417 30.98 36.78
17. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 1:08.45 405 31.46 36.99
18. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:08.52 404 32.39 36.13
19. KRZYSZTOFOWICZ Maciej MKP Szczecin 1:08.58 403 29.83 38.75
20. MAGIERSKI Szymon 00 Znicz Koszalin 1:10.25 375 32.18 38.07
21. KRAWCZYK Eryk 02 Znicz Koszalin 1:11.38 357 32.66 38.72
22. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:11.57 354 33.33 38.24
23. ŁOPATO Marcin 00 Znicz Koszalin 1:11.62 353 33.11 38.51
24. CHMIELIŃSKI Mirosław 00 Znicz Koszalin 1:12.11 346 33.73 38.38
25. AMROŻY Patryk 01 Neptun Stargard 1:12.41 342 34.30 38.11
26. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 1:13.11 332 32.81 40.30
27. CYRANKOWSKI Konrad 02 Znicz Koszalin 1:18.40 269 36.56 41.84
28. GRYNIA Nikodem 02 Znicz Koszalin 1:18.97 264 35.57 43.40
29. WINNICKI Juliusz 01 UKP Marlin Gryfino 1:19.04 263 36.53 42.51
30. CEGIELSKI Filip 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:22.88 228 39.89 42.99
31. WICZKOWSKI Christopher 01 UKP Marlin Gryfino 1:23.11 226 38.31 44.80
32. KOZŁOWSKI Jan 01 Neptun Stargard 1:26.34 202 40.15 46.19

16 lat

1. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:02.73 526 29.37 33.36
2. ŚLUSARCZYK Sebastian 00 Znicz Koszalin 1:05.13 470 30.31 34.82
3. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 1:07.76 417 30.98 36.78
4. MAGIERSKI Szymon 00 Znicz Koszalin 1:10.25 375 32.18 38.07
5. ŁOPATO Marcin 00 Znicz Koszalin 1:11.62 353 33.11 38.51
6. CHMIELIŃSKI Mirosław 00 Znicz Koszalin 1:12.11 346 33.73 38.38
7. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 1:13.11 332 32.81 40.30

15 lat

1. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:11.57 354 33.33 38.24
2. AMROŻY Patryk 01 Neptun Stargard 1:12.41 342 34.30 38.11
3. WINNICKI Juliusz 01 UKP Marlin Gryfino 1:19.04 263 36.53 42.51
4. WICZKOWSKI Christopher 01 UKP Marlin Gryfino 1:23.11 226 38.31 44.80
5. KOZŁOWSKI Jan 01 Neptun Stargard 1:26.34 202 40.15 46.19

14 lat

1. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:06.85 435 31.23 35.62
2. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:08.52 404 32.39 36.13
3. KRAWCZYK Eryk 02 Znicz Koszalin 1:11.38 357 32.66 38.72
4. CYRANKOWSKI Konrad 02 Znicz Koszalin 1:18.40 269 36.56 41.84
5. GRYNIA Nikodem 02 Znicz Koszalin 1:18.97 264 35.57 43.40
6. CEGIELSKI Filip 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:22.88 228 39.89 42.99

PK HERDA Mikołaj 04 MKP Szczecin 1:24.01 219 39.12 44.89
PK JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 1:20.51 249 36.71 43.80
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 13 Kobiet, 200m motylkowy Open
2016-01-29 - 11:38 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. TOMASIAK Weronika 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:27.16 536 32.94 37.66 38.97 37.59
2. OLEBA MAŁGORZATA SSz98 MKP Szczecin 2:29.98 507 34.37 38.50 38.44 38.67
3. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 2:30.68 500 33.53 38.88 39.59 38.68
4. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 2:31.15 495 33.88 38.38 39.44 39.45
5. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 2:37.11 441 33.62 38.76 41.58 43.15
6. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 2:38.11 432 33.94 38.78 41.54 43.85
7. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 2:38.80 427 34.46 40.52 41.65 42.17
8. DZIURLEJA Weronika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:55.44 316 38.10 45.13 46.46 45.75

16 lat

1. TOMASIAK Weronika 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:27.16 536 32.94 37.66 38.97 37.59
2. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 2:30.68 500 33.53 38.88 39.59 38.68
3. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 2:31.15 495 33.88 38.38 39.44 39.45

15 lat

1. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 2:38.11 432 33.94 38.78 41.54 43.85

14 lat

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 2:37.11 441 33.62 38.76 41.58 43.15
2. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 2:38.80 427 34.46 40.52 41.65 42.17
3. DZIURLEJA Weronika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:55.44 316 38.10 45.13 46.46 45.75

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
2016-01-29 - 11:42 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. ADAMCZYK PATRYK SSz97 MKP Szczecin 2:02.91 689 27.46 31.88 31.75 31.82
2. ZIELIŃSKI Dawid 92 MKP Szczecin 2:14.27 528 27.48 33.71 36.25 36.83
3. JENSEN NAVESTAD Oskar98 Kongstensvommerne 2:16.38 504 30.40 35.18 36.50 34.30
4. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 2:18.38 482 28.73 33.82 37.80 38.03
5. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 MKP Szczecin 2:18.50 481 30.56 34.91 36.59 36.44
6. DEMBSKI-KORNAGA Eryk02 Znicz Koszalin 2:20.64 459 31.21 36.26 36.81 36.36
7. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:22.01 446 30.31 35.84 37.70 38.16
8. SZYMANOWSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:24.89 420 32.33 36.38 37.47 38.71
9. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 2:25.29 417 31.29 36.33 37.94 39.73

10. STANISZEWSKI Maksymilian02 MKP Szczecin 2:29.32 384 33.18 37.75 38.74 39.65
11. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:40.11 311 34.14 40.67 43.01 42.29

15 lat

1. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 2:18.38 482 28.73 33.82 37.80 38.03
2. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 2:25.29 417 31.29 36.33 37.94 39.73

14 lat

1. DEMBSKI-KORNAGA Eryk02 Znicz Koszalin 2:20.64 459 31.21 36.26 36.81 36.36
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:22.01 446 30.31 35.84 37.70 38.16
3. SZYMANOWSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:24.89 420 32.33 36.38 37.47 38.71
4. STANISZEWSKI Maksymilian02 MKP Szczecin 2:29.32 384 33.18 37.75 38.74 39.65
5. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:40.11 311 34.14 40.67 43.01 42.29
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 15 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2016-01-29 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:21.72 595 33.78 35.02 36.20 36.72
2. WOSICKA WIKTORIA SSz98 MKP Szczecin 2:25.20 553 33.55 36.22 38.00 37.43
3. GRZESZAK Wiktoria 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:30.44 497 35.73 38.70 38.82 37.19
4. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:31.92 483 36.61 39.23 39.31 36.77
5. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 2:37.25 435 35.40 39.78 41.77 40.30
6. VAN DOORNE Natalia 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:37.34 435 36.68 39.35 40.82 40.49
7. SZULC Sylwia 02 Znicz Koszalin 2:39.13 420 36.58 40.22 41.66 40.67
8. WOŹNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 2:43.21 389 38.60 40.52 42.19 41.90
9. SUKIENNICKA Dominika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:43.49 387 38.92 41.53 42.16 40.88

10. JANKOWSKA Emilia 02 IUKP Wodnik Police 2:46.53 367 38.92 41.62 43.06 42.93
11. KORZENIEWSKA Aleksandra02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:50.57 341 40.50 43.85 44.36 41.86
12. STRÓŻYK Maja 00 UKP Marlin Gryfino 2:51.35 336 40.02 44.11 42.86 44.36
13. BRODOWSKA Karolina 00 Neptun Stargard 3:00.22 289 42.92 45.63 47.20 44.47
14. EKIERT Wiktoria 00 UKP Marlin Gryfino 3:08.17 254 45.14 47.24 48.33 47.46

16 lat

1. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:21.72 595 33.78 35.02 36.20 36.72
2. STRÓŻYK Maja 00 UKP Marlin Gryfino 2:51.35 336 40.02 44.11 42.86 44.36
3. BRODOWSKA Karolina 00 Neptun Stargard 3:00.22 289 42.92 45.63 47.20 44.47
4. EKIERT Wiktoria 00 UKP Marlin Gryfino 3:08.17 254 45.14 47.24 48.33 47.46

15 lat

1. GRZESZAK Wiktoria 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:30.44 497 35.73 38.70 38.82 37.19
2. WOŹNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 2:43.21 389 38.60 40.52 42.19 41.90

14 lat

1. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:31.92 483 36.61 39.23 39.31 36.77
2. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 2:37.25 435 35.40 39.78 41.77 40.30
3. VAN DOORNE Natalia 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:37.34 435 36.68 39.35 40.82 40.49
4. SZULC Sylwia 02 Znicz Koszalin 2:39.13 420 36.58 40.22 41.66 40.67
5. SUKIENNICKA Dominika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:43.49 387 38.92 41.53 42.16 40.88
6. JANKOWSKA Emilia 02 IUKP Wodnik Police 2:46.53 367 38.92 41.62 43.06 42.93
7. KORZENIEWSKA Aleksandra02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:50.57 341 40.50 43.85 44.36 41.86

PK BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 2:46.57 366 38.90 42.00 42.97 42.70
PK KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 2:53.00 327 41.38 42.74 44.54 44.34

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2016-01-29 - 11:59 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 2:03.19 639 28.69 31.22 31.81 31.47
2. LUDWICZAK Piotr Mateusz96 UKS Bałtyk Kołobrzeg 2:05.48 604 27.94 30.97 32.92 33.65
3. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 2:06.27 593 30.66 31.68 32.26 31.67
4. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 2:08.36 564 29.14 32.73 33.63 32.86
5. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 2:08.55 562 29.96 32.53 33.28 32.78
6. JAGODZINSKI Oskar 98 MKP Szczecin 2:12.95 508 31.12 33.35 34.52 33.96
7. LEŚNIEWSKI Pawel 01 IUKP Wodnik Police 2:14.66 489 31.77 33.90 35.06 33.93
8. KORZENIEWSKI Witold 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:16.55 469 31.72 34.76 35.75 34.32
9. KOPKA Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:18.31 451 31.73 35.16 36.36 35.06
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 16, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. KRZYSZTOFOWICZ Maciej MKP Szczecin 2:21.46 422 32.56 36.60 36.65 35.65
11. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP Wodnik Police 2:21.51 421 32.81 35.70 36.69 36.31
12. WARKOCZ Szymon 02 MKP Szczecin 2:24.72 394 32.85 36.96 37.94 36.97
13. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:30.10 353 35.07 38.29 39.10 37.64
14. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 2:37.05 308 35.59 39.82 41.28 40.36
15. JANIAK Karol 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:37.36 306 36.41 39.69 41.65 39.61

16 lat

1. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 2:08.55 562 29.96 32.53 33.28 32.78

15 lat

1. LEŚNIEWSKI Pawel 01 IUKP Wodnik Police 2:14.66 489 31.77 33.90 35.06 33.93
2. KORZENIEWSKI Witold 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:16.55 469 31.72 34.76 35.75 34.32
3. KOPKA Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:18.31 451 31.73 35.16 36.36 35.06
4. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP Wodnik Police 2:21.51 421 32.81 35.70 36.69 36.31

14 lat

1. WARKOCZ Szymon 02 MKP Szczecin 2:24.72 394 32.85 36.96 37.94 36.97
2. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:30.10 353 35.07 38.29 39.10 37.64
3. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 2:37.05 308 35.59 39.82 41.28 40.36
4. JANIAK Karol 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:37.36 306 36.41 39.69 41.65 39.61

PK WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 2:42.81 276 37.21 41.89 42.56 41.15

Konkurencja 17 Kobiet, 200m klasyczny Open
2016-01-29 - 12:06 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. MAJSZUTOWICZ P. 98 MKP Szczecin 2:36.40 636 35.78 39.35 40.12 41.15
2. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 2:47.33 520 37.49 41.96 43.47 44.41
3. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 2:48.52 509 38.02 42.97 44.13 43.40
4. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 2:50.00 496 38.99 43.51 43.81 43.69
5. KAMIŃSKA Martyna 02 Znicz Koszalin 2:50.24 493 38.15 43.40 44.61 44.08
6. GÓRECZNA Weronika 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:51.71 481 40.28 43.99 45.25 42.19
7. KRZEMIENIECKA Martyna02 Znicz Koszalin 2:52.05 478 38.90 43.87 44.66 44.62
8. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 3:07.79 367 42.22 47.19 49.08 49.30
9. BRZEZIŃSKA Aleksandra 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.3:15.09 328 44.82 50.77 50.67 48.83

16 lat

1. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 2:47.33 520 37.49 41.96 43.47 44.41

15 lat

1. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 2:48.52 509 38.02 42.97 44.13 43.40
2. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 2:50.00 496 38.99 43.51 43.81 43.69
3. GÓRECZNA Weronika 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:51.71 481 40.28 43.99 45.25 42.19
4. BRZEZIŃSKA Aleksandra 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.3:15.09 328 44.82 50.77 50.67 48.83

14 lat

1. KAMIŃSKA Martyna 02 Znicz Koszalin 2:50.24 493 38.15 43.40 44.61 44.08
2. KRZEMIENIECKA Martyna02 Znicz Koszalin 2:52.05 478 38.90 43.87 44.66 44.62
3. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 3:07.79 367 42.22 47.19 49.08 49.30
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 18 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2016-01-29 - 12:11 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 2:23.34 593 32.28 36.65 36.55 37.86
2. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 2:31.80 499 33.02 38.14 40.08 40.56
3. OLEK Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:33.12 487 33.72 39.85 40.75 38.80
4. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 2:33.76 481 34.25 39.42 40.56 39.53
5. WEŻGOWIEC Mikołaj 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:42.44 408 36.97 42.52 42.70 40.25
6. STENMAN Simon 99 Kongstensvommerne 2:43.31 401 36.22 42.58 42.96 41.55
7. ŁOCHIŃSKI Jan 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:46.44 379 36.87 42.61 43.47 43.49
8. GÓRSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:48.41 366 38.49 43.73 44.46 41.73
9. PAPIS Dominik 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:50.04 355 37.85 43.01 44.63 44.55

DYSKW. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 2:42.84 35.93 41.34 42.92 42.65
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)

15 lat

1. OLEK Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:33.12 487 33.72 39.85 40.75 38.80
2. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 2:33.76 481 34.25 39.42 40.56 39.53
3. WEŻGOWIEC Mikołaj 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:42.44 408 36.97 42.52 42.70 40.25
4. ŁOCHIŃSKI Jan 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:46.44 379 36.87 42.61 43.47 43.49

DYSKW. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 2:42.84 35.93 41.34 42.92 42.65
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)

14 lat

1. GÓRSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:48.41 366 38.49 43.73 44.46 41.73
2. PAPIS Dominik 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:50.04 355 37.85 43.01 44.63 44.55

PK KOZŁOWSKI Mateusz 03 MKP Szczecin 3:02.82 286 40.18 47.30 48.51 46.83
PK WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 3:21.17 214 45.39 51.93 53.12 50.73

Konkurencja 19 Kobiet, 200m zmienny Open
2016-01-29 - 12:19 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 Znicz Koszalin 2:27.94 558 29.41 38.25 44.94 35.34
2. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 2:35.38 482 33.77 40.57 44.76 36.28
3. CZEPULANIS Alicja 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:44.26 408 35.59 41.66 49.23 37.78
4. WOŹNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 2:49.98 368 37.99 41.95 50.36 39.68

16 lat

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 Znicz Koszalin 2:27.94 558 29.41 38.25 44.94 35.34

15 lat

1. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 2:35.38 482 33.77 40.57 44.76 36.28
2. WOŹNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 2:49.98 368 37.99 41.95 50.36 39.68

14 lat

1. CZEPULANIS Alicja 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:44.26 408 35.59 41.66 49.23 37.78



Splash Meet Manager 11, 11.40934 Registered to Miejski Klub Plywacki 2016-01-30 13:48 - Strona 16

Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 19, Kobiet, 200m zmienny

PK BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 2:57.53 323 38.92 44.68 52.45 41.48
PK ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 2:45.87 396 38.95 42.79 46.88 37.25
PK CZUGAŁA Dorota 03 MKP Kołobrzeg 3:03.91 290 43.59 46.36 53.40 40.56

Konkurencja 20 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2016-01-29 - 12:24 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. ADAMCZYK PATRYK SSz97 MKP Szczecin 2:09.91 600 26.92 34.11 40.02 28.86
2. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 2:10.05 599 28.77 32.70 38.29 30.29
3. BODZIOCH ANDRZEJ SSz98 MKP Szczecin 2:13.41 554 29.53 34.04 38.42 31.42
4. ZIELIŃSKI Dawid 92 MKP Szczecin 2:15.91 524 27.65 35.12 43.11 30.03
5. JAGODZINSKI Oskar 98 MKP Szczecin 2:16.90 513 29.32 34.78 40.10 32.70
6. PRÓSZYŃSKI Igor 99 UKP FALA Krasnik 2:21.75 462 31.29 36.67 41.87 31.92
7. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 2:21.82 461 30.67 37.93 40.56 32.66
8. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 2:29.42 394 31.92 38.31 45.36 33.83
9. MALINOWSKI Paweł 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:34.33 358 34.17 40.49 44.17 35.50

10. KOWALSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:47.99 277 40.24 44.46 48.14 35.15
11. PAJOR Szymon 03 MKP Szczecin 2:59.19 229 39.74 46.70 51.12 41.63
12. WINNICKI Juliusz 01 UKP Marlin Gryfino 3:08.87 195 41.00 46.49 54.07 47.31

15 lat

1. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 2:21.82 461 30.67 37.93 40.56 32.66
2. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 2:29.42 394 31.92 38.31 45.36 33.83
3. WINNICKI Juliusz 01 UKP Marlin Gryfino 3:08.87 195 41.00 46.49 54.07 47.31

14 lat

1. MALINOWSKI Paweł 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:34.33 358 34.17 40.49 44.17 35.50
2. KOWALSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:47.99 277 40.24 44.46 48.14 35.15

PK KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:34.41 357 32.35 41.24 46.38 34.44
PK SZCZUBKOWSKI Kornel 03 MKP Kołobrzeg 2:55.61 243 38.63 44.80 53.00 39.18

Konkurencja 21 Kobiet, 400m dowolny Open
2016-01-29 - 12:32 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 4:28.70 664
50m: 31.45 31.45 150m: 1:39.86 34.44 250m: 2:48.07 33.87 350m: 3:56.30 34.19

100m: 1:05.42 33.97 200m: 2:14.20 34.34 300m: 3:22.11 34.04 400m: 4:28.70 32.40

2. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 4:29.74 657
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.64 34.32 250m: 2:48.52 34.44 350m: 3:57.05 34.20

100m: 1:05.32 33.85 200m: 2:14.08 34.44 300m: 3:22.85 34.33 400m: 4:29.74 32.69

3. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 4:39.99 587
50m: 31.56 31.56 150m: 1:40.75 35.08 250m: 2:52.07 35.89 350m: 4:04.64 36.36

100m: 1:05.67 34.11 200m: 2:16.18 35.43 300m: 3:28.28 36.21 400m: 4:39.99 35.35

4. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 4:42.47 572
50m: 31.76 31.76 150m: 1:42.17 35.61 250m: 2:54.84 36.42 350m: 4:07.52 36.32

100m: 1:06.56 34.80 200m: 2:18.42 36.25 300m: 3:31.20 36.36 400m: 4:42.47 34.95

5. OLEBA MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 4:45.28 555
50m: 33.68 33.68 150m: 1:46.27 36.53 250m: 2:58.40 36.14 350m: 4:10.55 35.77

100m: 1:09.74 36.06 200m: 2:22.26 35.99 300m: 3:34.78 36.38 400m: 4:45.28 34.73
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 21, Kobiet, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. MICIAK Agata 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:47.32 543
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.86 36.96 250m: 2:59.92 36.88 350m: 4:13.42 36.47

100m: 1:08.90 36.31 200m: 2:23.04 37.18 300m: 3:36.95 37.03 400m: 4:47.32 33.90

7. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 4:47.40 543
50m: 33.29 33.29 150m: 1:46.08 37.17 250m: 3:00.30 37.46 350m: 4:14.05 36.74

100m: 1:08.91 35.62 200m: 2:22.84 36.76 300m: 3:37.31 37.01 400m: 4:47.40 33.35

8. URBAŃSKA Paulina 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:50.61 525
50m: 33.06 33.06 150m: 1:47.42 37.47 250m: 3:02.68 37.92 350m: 4:16.59 35.86

100m: 1:09.95 36.89 200m: 2:24.76 37.34 300m: 3:40.73 38.05 400m: 4:50.61 34.02

9. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 4:52.29 516
50m: 32.95 32.95 150m: 1:45.80 36.95 250m: 3:00.70 37.23 350m: 4:15.39 37.34

100m: 1:08.85 35.90 200m: 2:23.47 37.67 300m: 3:38.05 37.35 400m: 4:52.29 36.90

10. KULESZA Weronika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:53.21 511
50m: 33.86 33.86 150m: 1:47.99 37.31 250m: 3:03.02 37.26 350m: 4:17.51 37.02

100m: 1:10.68 36.82 200m: 2:25.76 37.77 300m: 3:40.49 37.47 400m: 4:53.21 35.70

11. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 4:56.08 496
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.00 37.92 250m: 3:03.09 38.12 350m: 4:19.51 38.25

100m: 1:09.08 36.25 200m: 2:24.97 37.97 300m: 3:41.26 38.17 400m: 4:56.08 36.57

12. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 4:57.71 488
50m: 34.12 34.12 150m: 1:49.37 38.06 250m: 3:06.13 38.39 350m: 4:22.15 37.98

100m: 1:11.31 37.19 200m: 2:27.74 38.37 300m: 3:44.17 38.04 400m: 4:57.71 35.56

13. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 4:57.90 487
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.35 38.36 250m: 3:05.79 36.91 350m: 4:22.25 38.40

100m: 1:11.99 38.46 200m: 2:28.88 38.53 300m: 3:43.85 38.06 400m: 4:57.90 35.65

14. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 5:01.28 471
50m: 34.32 34.32 150m: 1:50.84 38.94 250m: 3:08.62 38.75 350m: 4:25.69 38.48

100m: 1:11.90 37.58 200m: 2:29.87 39.03 300m: 3:47.21 38.59 400m: 5:01.28 35.59

15. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 5:02.62 465
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.20 38.47 250m: 3:07.71 38.97 350m: 4:24.41 38.38

100m: 1:11.73 37.57 200m: 2:28.74 38.54 300m: 3:46.03 38.32 400m: 5:02.62 38.21

16. GABRYŚ Kamila 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:21.53 388
50m: 36.62 36.62 150m: 1:58.45 41.50 250m: 3:20.96 41.12 350m: 4:42.36 40.65

100m: 1:16.95 40.33 200m: 2:39.84 41.39 300m: 4:01.71 40.75 400m: 5:21.53 39.17

17. DZIURLEJA Weronika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:27.37 367
50m: 38.00 38.00 150m: 2:01.74 42.27 250m: 3:24.75 42.05 350m: 4:47.29 40.16

100m: 1:19.47 41.47 200m: 2:42.70 40.96 300m: 4:07.13 42.38 400m: 5:27.37 40.08

16 lat

1. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 4:29.74 657
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.64 34.32 250m: 2:48.52 34.44 350m: 3:57.05 34.20

100m: 1:05.32 33.85 200m: 2:14.08 34.44 300m: 3:22.85 34.33 400m: 4:29.74 32.69

2. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 4:39.99 587
50m: 31.56 31.56 150m: 1:40.75 35.08 250m: 2:52.07 35.89 350m: 4:04.64 36.36

100m: 1:05.67 34.11 200m: 2:16.18 35.43 300m: 3:28.28 36.21 400m: 4:39.99 35.35

3. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 4:57.71 488
50m: 34.12 34.12 150m: 1:49.37 38.06 250m: 3:06.13 38.39 350m: 4:22.15 37.98

100m: 1:11.31 37.19 200m: 2:27.74 38.37 300m: 3:44.17 38.04 400m: 4:57.71 35.56

4. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 4:57.90 487
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.35 38.36 250m: 3:05.79 36.91 350m: 4:22.25 38.40

100m: 1:11.99 38.46 200m: 2:28.88 38.53 300m: 3:43.85 38.06 400m: 4:57.90 35.65

5. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 5:01.28 471
50m: 34.32 34.32 150m: 1:50.84 38.94 250m: 3:08.62 38.75 350m: 4:25.69 38.48

100m: 1:11.90 37.58 200m: 2:29.87 39.03 300m: 3:47.21 38.59 400m: 5:01.28 35.59
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Konkurencja 21, Kobiet, 400m dowolny

15 lat

1. URBAŃSKA Paulina 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:50.61 525
50m: 33.06 33.06 150m: 1:47.42 37.47 250m: 3:02.68 37.92 350m: 4:16.59 35.86

100m: 1:09.95 36.89 200m: 2:24.76 37.34 300m: 3:40.73 38.05 400m: 4:50.61 34.02

2. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 4:52.29 516
50m: 32.95 32.95 150m: 1:45.80 36.95 250m: 3:00.70 37.23 350m: 4:15.39 37.34

100m: 1:08.85 35.90 200m: 2:23.47 37.67 300m: 3:38.05 37.35 400m: 4:52.29 36.90

14 lat

1. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 4:42.47 572
50m: 31.76 31.76 150m: 1:42.17 35.61 250m: 2:54.84 36.42 350m: 4:07.52 36.32

100m: 1:06.56 34.80 200m: 2:18.42 36.25 300m: 3:31.20 36.36 400m: 4:42.47 34.95

2. MICIAK Agata 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:47.32 543
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.86 36.96 250m: 2:59.92 36.88 350m: 4:13.42 36.47

100m: 1:08.90 36.31 200m: 2:23.04 37.18 300m: 3:36.95 37.03 400m: 4:47.32 33.90

3. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 4:47.40 543
50m: 33.29 33.29 150m: 1:46.08 37.17 250m: 3:00.30 37.46 350m: 4:14.05 36.74

100m: 1:08.91 35.62 200m: 2:22.84 36.76 300m: 3:37.31 37.01 400m: 4:47.40 33.35

4. KULESZA Weronika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:53.21 511
50m: 33.86 33.86 150m: 1:47.99 37.31 250m: 3:03.02 37.26 350m: 4:17.51 37.02

100m: 1:10.68 36.82 200m: 2:25.76 37.77 300m: 3:40.49 37.47 400m: 4:53.21 35.70

5. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 4:56.08 496
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.00 37.92 250m: 3:03.09 38.12 350m: 4:19.51 38.25

100m: 1:09.08 36.25 200m: 2:24.97 37.97 300m: 3:41.26 38.17 400m: 4:56.08 36.57

6. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 5:02.62 465
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.20 38.47 250m: 3:07.71 38.97 350m: 4:24.41 38.38

100m: 1:11.73 37.57 200m: 2:28.74 38.54 300m: 3:46.03 38.32 400m: 5:02.62 38.21

7. GABRYŚ Kamila 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:21.53 388
50m: 36.62 36.62 150m: 1:58.45 41.50 250m: 3:20.96 41.12 350m: 4:42.36 40.65

100m: 1:16.95 40.33 200m: 2:39.84 41.39 300m: 4:01.71 40.75 400m: 5:21.53 39.17

8. DZIURLEJA Weronika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:27.37 367
50m: 38.00 38.00 150m: 2:01.74 42.27 250m: 3:24.75 42.05 350m: 4:47.29 40.16

100m: 1:19.47 41.47 200m: 2:42.70 40.96 300m: 4:07.13 42.38 400m: 5:27.37 40.08

PK KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 5:46.69 309
50m: 39.39 39.39 150m: 2:08.05 44.33 250m: 3:37.27 44.78 350m: 5:03.92 43.54

100m: 1:23.72 44.33 200m: 2:52.49 44.44 300m: 4:20.38 43.11 400m: 5:46.69 42.77

Konkurencja 22 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2016-01-29 - 12:45 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ZIELIŃSKI Dawid 92 MKP Szczecin 4:00.68 685
50m: 28.09 28.09 150m: 1:28.43 30.62 250m: 2:30.67 31.15 350m: 3:31.70 30.22

100m: 57.81 29.72 200m: 1:59.52 31.09 300m: 3:01.48 30.81 400m: 4:00.68 28.98

2. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 4:03.51 662
50m: 27.92 27.92 150m: 1:29.38 30.84 250m: 2:31.46 31.01 350m: 3:32.95 30.78

100m: 58.54 30.62 200m: 2:00.45 31.07 300m: 3:02.17 30.71 400m: 4:03.51 30.56

3. POPIS Emil 98 MKP Szczecin 4:05.26 648
50m: 28.94 28.94 150m: 1:31.36 31.23 250m: 2:33.94 31.19 350m: 3:35.96 30.73

100m: 1:00.13 31.19 200m: 2:02.75 31.39 300m: 3:05.23 31.29 400m: 4:05.26 29.30
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Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. DĘBSKI Dominik 98 MKP Szczecin 4:05.43 646
50m: 28.83 28.83 150m: 1:30.95 31.18 250m: 2:33.33 31.05 350m: 3:36.04 31.60

100m: 59.77 30.94 200m: 2:02.28 31.33 300m: 3:04.44 31.11 400m: 4:05.43 29.39

5. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS Bałtyk Kołobrzeg 4:06.79 636
50m: 28.26 28.26 150m: 1:30.53 31.42 250m: 2:33.94 31.58 350m: 3:37.28 31.58

100m: 59.11 30.85 200m: 2:02.36 31.83 300m: 3:05.70 31.76 400m: 4:06.79 29.51

6. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 4:08.60 622
50m: 27.93 27.93 150m: 1:31.79 31.84 250m: 2:35.42 31.34 350m: 3:38.03 31.17

100m: 59.95 32.02 200m: 2:04.08 32.29 300m: 3:06.86 31.44 400m: 4:08.60 30.57

7. GÓRSKI Marcin 97 MKP Szczecin 4:11.39 601
50m: 28.85 28.85 150m: 1:32.26 31.80 250m: 2:35.73 31.48 350m: 3:39.69 31.95

100m: 1:00.46 31.61 200m: 2:04.25 31.99 300m: 3:07.74 32.01 400m: 4:11.39 31.70

8. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 4:14.76 578
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.38 32.24 250m: 2:38.03 32.30 350m: 3:43.15 32.73

100m: 1:01.14 31.96 200m: 2:05.73 32.35 300m: 3:10.42 32.39 400m: 4:14.76 31.61

9. DROZDA Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:15.66 572
50m: 28.45 28.45 150m: 1:32.02 32.19 250m: 2:37.34 32.78 350m: 3:43.64 33.23

100m: 59.83 31.38 200m: 2:04.56 32.54 300m: 3:10.41 33.07 400m: 4:15.66 32.02

10. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:19.58 546
50m: 30.09 30.09 150m: 1:35.88 33.26 250m: 2:42.00 32.96 350m: 3:47.90 33.01

100m: 1:02.62 32.53 200m: 2:09.04 33.16 300m: 3:14.89 32.89 400m: 4:19.58 31.68

11. KARLIŃSKI Patryk 96 KSI Start Szczecin 4:21.84 532
50m: 29.59 29.59 150m: 1:34.98 33.19 250m: 2:42.03 33.55 350m: 3:49.06 33.36

100m: 1:01.79 32.20 200m: 2:08.48 33.50 300m: 3:15.70 33.67 400m: 4:21.84 32.78

12. KORZENIEWSKI Witold 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:22.65 527
50m: 29.37 29.37 150m: 1:35.58 33.34 250m: 2:42.94 33.49 350m: 3:49.65 33.38

100m: 1:02.24 32.87 200m: 2:09.45 33.87 300m: 3:16.27 33.33 400m: 4:22.65 33.00

13. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 MKP Szczecin 4:25.20 512
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.16 33.38 250m: 2:44.20 34.22 350m: 3:51.94 33.70

100m: 1:02.78 32.78 200m: 2:09.98 33.82 300m: 3:18.24 34.04 400m: 4:25.20 33.26

14. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 4:27.26 500
50m: 29.87 29.87 150m: 1:37.41 33.82 250m: 2:46.08 34.36 350m: 3:54.35 34.39

100m: 1:03.59 33.72 200m: 2:11.72 34.31 300m: 3:19.96 33.88 400m: 4:27.26 32.91

15. SACZUK Artur 00 IUKP Wodnik Police 4:27.31 500
50m: 30.10 30.10 150m: 1:38.80 34.79 250m: 2:47.38 34.09 350m: 3:54.88 33.73

100m: 1:04.01 33.91 200m: 2:13.29 34.49 300m: 3:21.15 33.77 400m: 4:27.31 32.43

16. KOTONSKI Jakub 01 IUKP Wodnik Police 4:29.84 486
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.98 34.82 250m: 2:47.84 34.51 350m: 3:57.47 34.78

100m: 1:03.16 33.04 200m: 2:13.33 35.35 300m: 3:22.69 34.85 400m: 4:29.84 32.37

17. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 4:29.99 485
50m: 29.81 29.81 150m: 1:38.24 34.32 250m: 2:46.51 33.99 350m: 3:56.20 34.71

100m: 1:03.92 34.11 200m: 2:12.52 34.28 300m: 3:21.49 34.98 400m: 4:29.99 33.79

18. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 4:31.95 475
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.47 35.47 250m: 2:51.76 35.79 350m: 4:00.65 33.27

100m: 1:05.00 34.30 200m: 2:15.97 35.50 300m: 3:27.38 35.62 400m: 4:31.95 31.30

19. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 4:31.99 475
50m: 30.47 30.47 150m: 1:39.54 35.22 250m: 2:49.77 35.25 350m: 4:00.42 35.05

100m: 1:04.32 33.85 200m: 2:14.52 34.98 300m: 3:25.37 35.60 400m: 4:31.99 31.57

20. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 4:33.56 467
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.34 35.20 250m: 2:51.81 35.69 350m: 4:01.41 34.13

100m: 1:05.14 34.28 200m: 2:16.12 35.78 300m: 3:27.28 35.47 400m: 4:33.56 32.15

21. STERNAK Piotr 98 MKP Szczecin 4:33.57 467
50m: 31.18 31.18 150m: 1:41.59 35.45 250m: 2:51.67 34.64 350m: 4:00.80 34.47

100m: 1:06.14 34.96 200m: 2:17.03 35.44 300m: 3:26.33 34.66 400m: 4:33.57 32.77
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 4:33.78 465
50m: 30.56 30.56 150m: 1:39.61 34.52 250m: 2:49.85 35.22 350m: 4:00.72 35.32

100m: 1:05.09 34.53 200m: 2:14.63 35.02 300m: 3:25.40 35.55 400m: 4:33.78 33.06

23. KULCZYCKI Patryk 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:35.06 459
50m: 30.79 30.79 150m: 1:40.02 35.18 250m: 2:50.87 35.69 350m: 4:01.81 35.22

100m: 1:04.84 34.05 200m: 2:15.18 35.16 300m: 3:26.59 35.72 400m: 4:35.06 33.25

24. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 4:37.70 446
50m: 31.26 31.26 150m: 1:42.46 36.37 250m: 2:54.39 35.74 350m: 4:04.91 34.53

100m: 1:06.09 34.83 200m: 2:18.65 36.19 300m: 3:30.38 35.99 400m: 4:37.70 32.79

25. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 4:39.01 440
50m: 31.85 31.85 150m: 1:42.08 35.68 250m: 2:53.95 35.80 350m: 4:05.84 35.83

100m: 1:06.40 34.55 200m: 2:18.15 36.07 300m: 3:30.01 36.06 400m: 4:39.01 33.17

26. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 4:39.88 436
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.81 35.61 250m: 2:53.74 35.74 350m: 4:05.71 35.76

100m: 1:06.20 34.79 200m: 2:18.00 36.19 300m: 3:29.95 36.21 400m: 4:39.88 34.17

27. SZYMANOWSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:46.12 408
50m: 32.51 32.51 150m: 1:43.71 35.83 250m: 2:57.33 37.11 350m: 4:11.12 36.80

100m: 1:07.88 35.37 200m: 2:20.22 36.51 300m: 3:34.32 36.99 400m: 4:46.12 35.00

28. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 4:46.13 408
50m: 34.31 34.31 150m: 1:46.98 36.43 250m: 2:59.61 36.24 350m: 4:11.13 35.30

100m: 1:10.55 36.24 200m: 2:23.37 36.39 300m: 3:35.83 36.22 400m: 4:46.13 35.00

29. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 4:51.29 386
50m: 32.88 32.88 150m: 1:44.85 36.48 250m: 2:59.33 37.54 350m: 4:14.75 37.58

100m: 1:08.37 35.49 200m: 2:21.79 36.94 300m: 3:37.17 37.84 400m: 4:51.29 36.54

30. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 4:54.02 376
50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.52 37.74 250m: 3:02.19 37.91 350m: 4:17.37 37.70

100m: 1:08.78 36.52 200m: 2:24.28 37.76 300m: 3:39.67 37.48 400m: 4:54.02 36.65

31. KRZYŻANOWSKI Slawomir 01 IUKP Wodnik Police 4:54.14 375
50m: 32.82 32.82 150m: 1:46.11 36.83 250m: 3:00.88 37.81 350m: 4:17.31 38.32

100m: 1:09.28 36.46 200m: 2:23.07 36.96 300m: 3:38.99 38.11 400m: 4:54.14 36.83

32. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 4:57.67 362
50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.28 37.72 250m: 3:05.84 37.88 350m: 4:21.82 37.78

100m: 1:11.56 37.38 200m: 2:27.96 38.68 300m: 3:44.04 38.20 400m: 4:57.67 35.85

33. GOZDYRA Rafał 01 MKP Szczecin 5:00.29 353
50m: 33.04 33.04 150m: 1:47.97 38.05 250m: 3:05.86 39.06 350m: 4:23.88 38.64

100m: 1:09.92 36.88 200m: 2:26.80 38.83 300m: 3:45.24 39.38 400m: 5:00.29 36.41

34. PŁOCH Przemysław 01 UKP Marlin Gryfino 5:00.54 352
50m: 30.11 30.11 150m: 1:43.07 37.38 250m: 3:02.65 39.97 350m: 4:23.59 40.09

100m: 1:05.69 35.58 200m: 2:22.68 39.61 300m: 3:43.50 40.85 400m: 5:00.54 36.95

35. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 5:02.80 344
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.91 37.95 250m: 3:05.99 39.15 350m: 4:24.47 38.80

100m: 1:09.96 36.78 200m: 2:26.84 38.93 300m: 3:45.67 39.68 400m: 5:02.80 38.33

36. URBAŃSKI Mikołaj 01 MKP Kołobrzeg 5:05.63 334
50m: 34.39 34.39 150m: 1:52.90 38.84 250m: 3:11.26 39.50 350m: 4:28.62 38.95

100m: 1:14.06 39.67 200m: 2:31.76 38.86 300m: 3:49.67 38.41 400m: 5:05.63 37.01

37. GÓRSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:05.88 334
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.74 38.89 250m: 3:09.17 38.82 350m: 4:27.40 39.37

100m: 1:12.85 39.02 200m: 2:30.35 38.61 300m: 3:48.03 38.86 400m: 5:05.88 38.48

38. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP Wodnik Police 5:07.26 329
50m: 34.18 34.18 150m: 1:52.06 39.43 250m: 3:11.35 39.82 350m: 4:29.49 39.65

100m: 1:12.63 38.45 200m: 2:31.53 39.47 300m: 3:49.84 38.49 400m: 5:07.26 37.77

39. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 5:21.71 287
50m: 37.50 37.50 150m: 1:59.29 41.17 250m: 3:21.27 41.03 350m: 4:43.42 40.89

100m: 1:18.12 40.62 200m: 2:40.24 40.95 300m: 4:02.53 41.26 400m: 5:21.71 38.29
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

40. CEGIELSKI Filip 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:33.93 256
50m: 38.90 38.90 150m: 2:04.50 42.87 250m: 3:30.01 43.48 350m: 4:53.61 41.51

100m: 1:21.63 42.73 200m: 2:46.53 42.03 300m: 4:12.10 42.09 400m: 5:33.93 40.32

16 lat

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS Bałtyk Kołobrzeg 4:06.79 636
50m: 28.26 28.26 150m: 1:30.53 31.42 250m: 2:33.94 31.58 350m: 3:37.28 31.58

100m: 59.11 30.85 200m: 2:02.36 31.83 300m: 3:05.70 31.76 400m: 4:06.79 29.51

2. SACZUK Artur 00 IUKP Wodnik Police 4:27.31 500
50m: 30.10 30.10 150m: 1:38.80 34.79 250m: 2:47.38 34.09 350m: 3:54.88 33.73

100m: 1:04.01 33.91 200m: 2:13.29 34.49 300m: 3:21.15 33.77 400m: 4:27.31 32.43

3. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 4:31.95 475
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.47 35.47 250m: 2:51.76 35.79 350m: 4:00.65 33.27

100m: 1:05.00 34.30 200m: 2:15.97 35.50 300m: 3:27.38 35.62 400m: 4:31.95 31.30

4. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 4:31.99 475
50m: 30.47 30.47 150m: 1:39.54 35.22 250m: 2:49.77 35.25 350m: 4:00.42 35.05

100m: 1:04.32 33.85 200m: 2:14.52 34.98 300m: 3:25.37 35.60 400m: 4:31.99 31.57

15 lat

1. DROZDA Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:15.66 572
50m: 28.45 28.45 150m: 1:32.02 32.19 250m: 2:37.34 32.78 350m: 3:43.64 33.23

100m: 59.83 31.38 200m: 2:04.56 32.54 300m: 3:10.41 33.07 400m: 4:15.66 32.02

2. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:19.58 546
50m: 30.09 30.09 150m: 1:35.88 33.26 250m: 2:42.00 32.96 350m: 3:47.90 33.01

100m: 1:02.62 32.53 200m: 2:09.04 33.16 300m: 3:14.89 32.89 400m: 4:19.58 31.68

3. KORZENIEWSKI Witold 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:22.65 527
50m: 29.37 29.37 150m: 1:35.58 33.34 250m: 2:42.94 33.49 350m: 3:49.65 33.38

100m: 1:02.24 32.87 200m: 2:09.45 33.87 300m: 3:16.27 33.33 400m: 4:22.65 33.00

4. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 4:27.26 500
50m: 29.87 29.87 150m: 1:37.41 33.82 250m: 2:46.08 34.36 350m: 3:54.35 34.39

100m: 1:03.59 33.72 200m: 2:11.72 34.31 300m: 3:19.96 33.88 400m: 4:27.26 32.91

5. KOTONSKI Jakub 01 IUKP Wodnik Police 4:29.84 486
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.98 34.82 250m: 2:47.84 34.51 350m: 3:57.47 34.78

100m: 1:03.16 33.04 200m: 2:13.33 35.35 300m: 3:22.69 34.85 400m: 4:29.84 32.37

6. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 4:29.99 485
50m: 29.81 29.81 150m: 1:38.24 34.32 250m: 2:46.51 33.99 350m: 3:56.20 34.71

100m: 1:03.92 34.11 200m: 2:12.52 34.28 300m: 3:21.49 34.98 400m: 4:29.99 33.79

7. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 4:33.78 465
50m: 30.56 30.56 150m: 1:39.61 34.52 250m: 2:49.85 35.22 350m: 4:00.72 35.32

100m: 1:05.09 34.53 200m: 2:14.63 35.02 300m: 3:25.40 35.55 400m: 4:33.78 33.06

8. KULCZYCKI Patryk 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:35.06 459
50m: 30.79 30.79 150m: 1:40.02 35.18 250m: 2:50.87 35.69 350m: 4:01.81 35.22

100m: 1:04.84 34.05 200m: 2:15.18 35.16 300m: 3:26.59 35.72 400m: 4:35.06 33.25

9. KRZYŻANOWSKI Slawomir 01 IUKP Wodnik Police 4:54.14 375
50m: 32.82 32.82 150m: 1:46.11 36.83 250m: 3:00.88 37.81 350m: 4:17.31 38.32

100m: 1:09.28 36.46 200m: 2:23.07 36.96 300m: 3:38.99 38.11 400m: 4:54.14 36.83

10. GOZDYRA Rafał 01 MKP Szczecin 5:00.29 353
50m: 33.04 33.04 150m: 1:47.97 38.05 250m: 3:05.86 39.06 350m: 4:23.88 38.64

100m: 1:09.92 36.88 200m: 2:26.80 38.83 300m: 3:45.24 39.38 400m: 5:00.29 36.41

11. PŁOCH Przemysław 01 UKP Marlin Gryfino 5:00.54 352
50m: 30.11 30.11 150m: 1:43.07 37.38 250m: 3:02.65 39.97 350m: 4:23.59 40.09

100m: 1:05.69 35.58 200m: 2:22.68 39.61 300m: 3:43.50 40.85 400m: 5:00.54 36.95
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 22, Chłopców, 400m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. URBAŃSKI Mikołaj 01 MKP Kołobrzeg 5:05.63 334
50m: 34.39 34.39 150m: 1:52.90 38.84 250m: 3:11.26 39.50 350m: 4:28.62 38.95

100m: 1:14.06 39.67 200m: 2:31.76 38.86 300m: 3:49.67 38.41 400m: 5:05.63 37.01

13. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 5:21.71 287
50m: 37.50 37.50 150m: 1:59.29 41.17 250m: 3:21.27 41.03 350m: 4:43.42 40.89

100m: 1:18.12 40.62 200m: 2:40.24 40.95 300m: 4:02.53 41.26 400m: 5:21.71 38.29

14 lat

1. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 4:39.01 440
50m: 31.85 31.85 150m: 1:42.08 35.68 250m: 2:53.95 35.80 350m: 4:05.84 35.83

100m: 1:06.40 34.55 200m: 2:18.15 36.07 300m: 3:30.01 36.06 400m: 4:39.01 33.17

2. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 4:39.88 436
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.81 35.61 250m: 2:53.74 35.74 350m: 4:05.71 35.76

100m: 1:06.20 34.79 200m: 2:18.00 36.19 300m: 3:29.95 36.21 400m: 4:39.88 34.17

3. SZYMANOWSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:46.12 408
50m: 32.51 32.51 150m: 1:43.71 35.83 250m: 2:57.33 37.11 350m: 4:11.12 36.80

100m: 1:07.88 35.37 200m: 2:20.22 36.51 300m: 3:34.32 36.99 400m: 4:46.12 35.00

4. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 4:46.13 408
50m: 34.31 34.31 150m: 1:46.98 36.43 250m: 2:59.61 36.24 350m: 4:11.13 35.30

100m: 1:10.55 36.24 200m: 2:23.37 36.39 300m: 3:35.83 36.22 400m: 4:46.13 35.00

5. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 4:51.29 386
50m: 32.88 32.88 150m: 1:44.85 36.48 250m: 2:59.33 37.54 350m: 4:14.75 37.58

100m: 1:08.37 35.49 200m: 2:21.79 36.94 300m: 3:37.17 37.84 400m: 4:51.29 36.54

6. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 4:54.02 376
50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.52 37.74 250m: 3:02.19 37.91 350m: 4:17.37 37.70

100m: 1:08.78 36.52 200m: 2:24.28 37.76 300m: 3:39.67 37.48 400m: 4:54.02 36.65

7. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 4:57.67 362
50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.28 37.72 250m: 3:05.84 37.88 350m: 4:21.82 37.78

100m: 1:11.56 37.38 200m: 2:27.96 38.68 300m: 3:44.04 38.20 400m: 4:57.67 35.85

8. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 5:02.80 344
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.91 37.95 250m: 3:05.99 39.15 350m: 4:24.47 38.80

100m: 1:09.96 36.78 200m: 2:26.84 38.93 300m: 3:45.67 39.68 400m: 5:02.80 38.33

9. GÓRSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:05.88 334
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.74 38.89 250m: 3:09.17 38.82 350m: 4:27.40 39.37

100m: 1:12.85 39.02 200m: 2:30.35 38.61 300m: 3:48.03 38.86 400m: 5:05.88 38.48

10. CEGIELSKI Filip 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:33.93 256
50m: 38.90 38.90 150m: 2:04.50 42.87 250m: 3:30.01 43.48 350m: 4:53.61 41.51

100m: 1:21.63 42.73 200m: 2:46.53 42.03 300m: 4:12.10 42.09 400m: 5:33.93 40.32

PK GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 5:22.31 285
50m: 37.46 37.46 150m: 2:00.06 41.05 250m: 3:23.24 41.39 350m: 4:43.73 40.42

100m: 1:19.01 41.55 200m: 2:41.85 41.79 300m: 4:03.31 40.07 400m: 5:22.31 38.58

PK GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 5:19.99 291
50m: 35.21 35.21 150m: 1:57.86 42.19 250m: 3:20.84 41.63 350m: 4:41.56 39.42

100m: 1:15.67 40.46 200m: 2:39.21 41.35 300m: 4:02.14 41.30 400m: 5:19.99 38.43

PK HERDA Mikołaj 04 MKP Szczecin 5:18.52 295
50m: 36.66 36.66 150m: 1:57.75 40.92 250m: 3:18.94 40.91 350m: 4:39.36 40.30

100m: 1:16.83 40.17 200m: 2:38.03 40.28 300m: 3:59.06 40.12 400m: 5:18.52 39.16

PK WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 5:10.42 319
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.68 40.12 250m: 3:14.20 38.84 350m: 4:33.12 39.12

100m: 1:15.56 40.36 200m: 2:35.36 39.68 300m: 3:54.00 39.80 400m: 5:10.42 37.30
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 23 Kobiet, 4 x 100m dowolny Open
2016-01-29 - 13:15 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Czas Pkt.

1. MKP Szczecin 16 MKP Szczecin 4:12.83 545
KLESSA Helena +0,72 30.73 1:03.67 DUDA Katarzyna +0,58 29.89 1:01.11
GROBLICA Joanna +0,50 32.12 1:05.93 MARGULA Weronika +0,57 29.44 1:02.12

2. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:15.88 525
KORYCKA Zuzanna 02 30.59 1:04.48 KULESZA Weronika 02 30.78 1:04.12
VAN DOORNE Natalia 02 31.18 1:05.41 MICIAK Agata 02 29.51 1:01.87

3. MKP Szczecin 14/1 MKP Szczecin 4:17.08 518
GÓRNICKA Aleksandra +0,82 30.69 1:03.54 MICHALAK Anna +0,48 31.50 1:05.33
SKOWRON Maja +0,33 30.58 1:05.17 HAŁAWCZAK Marcelina +0,48 30.70 1:03.04

4. Znicz Koszalin 14 Znicz Koszalin 4:22.00 489
KRZEMIENIECKA Martyna +0,78 30.27 1:03.52 KAMIŃSKA Martyna +0,69 30.35 1:05.04
SZULC Sylwia +0,70 31.87 1:06.79 LISZTWAN Alicja +0,68 30.97 1:06.65

5. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:22.32 488
TOMASIAK Weronika +0,77 31.05 1:05.38 URBAŃSKA Paulina +0,48 29.43 1:02.03
GRZESZAK Wiktoria +0,49 31.34 1:05.66 GÓRECZNA Weronika +0,44 32.95 1:09.25

6. MKP Szczecin 14/2 MKP Szczecin 4:26.23 466
CHOŁUJ Julia 02 31.22 1:04.08 PRUSIK Kamila 02 30.96 1:05.56
KUPIS Aleksandra 02 32.81 1:07.65 ŚRODA Dominika 02 32.75 1:08.94

7. MKP Szczecin 15 MKP Szczecin 4:29.35 450
ZIELIŃSKA Oliwia +0,58 31.42 1:06.16 MARKUNAS Julia +0,51 32.73 1:08.21
MARSZAŁEK Anna +0,37 33.18 1:09.95 KACPRZAK Paulina +0,63 30.75 1:05.03

8. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 2 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:54.63 344
CZEPULANIS Alicja 02 34.07 1:11.51 SUKIENNICKA Dominika 02 35.16 1:13.31
GABRYŚ Kamila 02 35.67 1:14.48 DZIURLEJA Weronika 02 35.66 1:15.33

DYSKW. Znicz Koszalin 1 Znicz Koszalin 4:17.82
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
SOSNOWSKA Patrycja +0,60 28.83 1:01.01 MARKOWSKA Julia +0,10 31.91 1:10.03
SZEMRO Patrycja 32.32 1:08.36 ROGOWSKA Katarzyna -0,04 58.42

Konkurencja 24 Mężczyzn, 4 x 100m dowolny Open
2016-01-29 - 13:27 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Czas Pkt.

1. Kongstensvommerne 1 Kongstensvommerne 3:46.27 531
+0,70 26.94 55.99 +0,28 27.13 57.84
+0,33 27.45 57.36 +0,30 26.23 55.08

2. MKP Szczecin 16 MKP Szczecin 3:49.10 512
SZCZEPAŃSKI Oskar +0,69 26.64 56.73 SKOTNICKI Błażej +0,31 27.26 57.95
MYSIAKOWSKI Nataniel +0,62 28.16 58.80 KĘDZIA Wiktor +0,50 26.54 55.62

3. MKP Szczecin 15 MKP Szczecin 3:51.18 498
BUGAŁA Krzysztof +0,81 27.78 58.37 RÓJ Jakub +0,04 27.32 57.41
NALEŹNIK Jakub +0,20 27.20 57.35 PIRÓG Bartosz +0,13 28.04 58.05

4. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 3:53.01 486
KORZENIEWSKI Witold 01 27.60 57.42 KOPKA Jakub 01 27.81 58.24
WEŻGOWIEC Mikołaj 01 27.96 58.22 DROZDA Jakub 01 28.76 59.13

5. Znicz Koszalin 1 Znicz Koszalin 3:53.58 483
ŚLUSARCZYK Sebastian +0,69 26.73 57.40 CHMIELIŃSKI Mirosław +0,30 27.93 1:00.09
SUŁKOWSKI Rafał +0,44 27.72 59.16 ŁOPATO Marcin +0,41 27.10 56.93

6. MKP Szczecin 21 MKP Szczecin 4:09.20 397
ŁANCZKOWSKI Dominik +0,71 28.79 1:01.94 HALICKI Igor +0,20 28.21 1:01.68
WOLIŃSKI Igor +0,57 30.34 1:03.99 GOZDYRA Rafał +0,45 29.49 1:01.59
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 24, Mężczyzn, 4 x 100m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

7. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 2 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:09.96 394
ŁOCHIŃSKI Jan +0,60 29.80 1:02.64 KULCZYCKI Patryk +0,50 28.66 1:00.57
OLEK Jakub +0,25 28.68 59.65 KOWALSKI Jakub +0,20 32.46 1:07.10

8. MKP Szczecin 14/1 MKP Szczecin 4:12.33 383
HORNOWSKI Aleksander +0,76 31.03 1:06.63 WARKOCZ Szymon +0,65 30.98 1:05.31
WIECHETEK Daniel +0,45 29.44 1:02.03 KRYŚ Jarosław +0,16 26.97 58.36

9. MKP Szczecin 14/3 MKP Szczecin 4:14.06 375
GÓRAL Mateusz +0,77 30.75 1:04.34 CIEŚLAK Alexander +0,22 30.74 1:04.21
BRONIKOWSKI Bruno +0,48 30.73 1:04.71 ALEKSANDER Jakub +0,28 29.24 1:00.80

10. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 3 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:17.79 359
JANIAK Karol 29.32 1:02.77 GÓRSKI Jakub +0,52 30.56 1:04.20
SZYMANOWSKI Jakub 31.75 1:07.31 MALINOWSKI Paweł 30.62 1:03.51

11. Znicz Koszalin 14 Znicz Koszalin 4:17.99 358
KRAWCZYK Eryk +0,65 28.44 1:00.50 GRYNIA Nikodem +0,51 32.35 1:09.41
DEMBSKI-KORNAGA Eryk +0,44 28.36 59.83 CYRANKOWSKI Konrad +0,39 32.41 1:08.25

12. MKP Szczecin 14/2 MKP Szczecin 4:18.34 357
KLISZ Krystian 02 32.43 1:06.98 STANISZEWSKI Maksymilian 02 30.60 1:05.55
MODRZYŃSKI Hubert 02 31.03 1:05.46 PRUCNAL Jakub 02 29.03 1:00.35


